Pohjois-Suomen
vesienhoito- ja

vesistokunnostusseminaari
7.-8.10.2025

Lapin, Pohjois-Pohjanmaan ja
Kainuun ELY-keskuksissa

Pohjois-Suomen vesienhoito- ja vesistokunnostusseminaari 7.10.2025 Ohjelma
08.30 Kahvitarjoilu
09.00 Seminaarin avaus, LAPELY

Virtavedet

09.10 Metsahallituksen virtavesikunnostukset
Ervasti Sihveri, Metsahallitus

09.35 Niesi- Hirvasjoen kunnostukset
Jarmo Tuukkanen, LAPELY

10.00 Tornionjoen vesistdalueen kunnostushanke
Marko Kangas, LAPELY, TRIWA

10.25 Tenon lohi- ja kyttyralohikantojen tilasta
Panu Orell, LUKE

10.50 Virtavesikunnostuksen opaskirja
Timo Yrjana

11.30 Lounas, omakustanteinen

Valuma-alue kunnostukset

12.45 Puhtaat poukamat ja raikkaat rannat -hanke
Anu Ovaskainen, Leader Pohjoisin Lappi ry

13.10 Metsanhoitoyhdistys Pyha-Kala, kunnostukset valuma-alueilla
Markus Niskanen

13.35 Soiden ennallistaminen, Helmi-ymparistéohjelma
Anni Harjuntausta, LAPELY

14.00 Kaijonlahden ja valuma-alueen kunnostus
Satu Pietola/ Marjo Honkamaa-Eskola OUKA

14.25 Kahvitarjoilu

Hanke-esimerkkeja

15.00 Aittojoen valuma-aluety®
Timo Kovalainen, Jaalangan osakaskunta
15.25 Priodiversity LIFE
Reeta Peteri, Metsakeskus
15.50 Keskustelua, yhteenveto, ohjeistus maastopaivadan

16.00 Lopetus
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8.10.2025 Maastokaynnit ELY-keskuksittain

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

08.30
10.30
11.00
12.00

13.30
14.30
15.30
16.00

Hupisaaret, kokoonnutaan paikan paalle omin kyydein

Merikosken kalatie

Omakustanteinen lounas, ravintola Lasaretti

Lahto linja-autolla Lasaretin pihasta Jolosjoen virtavesikunnostus kohteelle Tirinkyldn sillalle
Pentti Marttila-Tornio esittelee kunnostuskohteen

Lahto Tirinkylasta Sanginjoelle (matka-aika n. 55 min)

Vierailu Sanginjoen ennallistamiskohteella. Mervi Uusimaki esittelee kohteen

Laht6 Ouluun

Paluu Ouluun

Lapin ELY-keskus

08.30
10.00
11.30
13.00
14.00
15.30

Lahto linja-autolla Tengelidjoen kalatie kohteisiin

Portimokosken hybridimallinen kalatie sekd Haapakosken luonnonmukainen kalatie
Oma kustanteinen lounas, Ravintola Kammari

Vierailu Aavasaksan huipulle

Lahto Rovaniemelle

Paluu Rovaniemelle

Kainuun ELY-keskus

08.30
09:30
11.00
12.00
15.00

Lahto yhteiskyydein Kainuun ELY-keskuksen toimipaikasta
Sumesa-jarven putkipato, Sotkamo

Omakustanteinen lounas, lounasravintola Kdmppa
Rauramonlampi, Sotkamo

Paluu Kajaaniin

Kohteille on mahdollista saapua myo6s omilla kyydeilla.



